СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

85 сессия

РЕШЕНИЕ

от  25.11.2010г.                                                                                                  №  85/628

Ставрово

О признании утратившим силу решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 28.10.2010 года  № 84/603 «О принятии имущества, находящегося в собственности муниципального образования Собинский район Владимирской области, в собственность муниципального образования  поселок Ставрово Собинского района Владимирской области»
       Руководствуясь  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :
      1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 28.10.2010г. № 84/603 «О принятии имущества, находящегося в собственности муниципального образования Собинский район Владимирской области, в собственность муниципального образования  поселок Ставрово Собинского района Владимирской области».
Председатель Совета
народных депутатов

поселка Ставрово                                                                                      Н.В.Игнатьева